
 

 

Minuta de Reunión con Funcionarios Públicos. 

Norte Abierto SpA 

 

Antecedentes Generales 

Fecha  

Hora  

Lugar  

 

Identificación del Trabajador de Norte Abierto que se reúne con el Funcionario Público 

Nombre  

Cargo  

Otros trabajadores 
presentes (nombre y cargo) 

1.  
2.  
3.  
4.  

 

Identificación de Funcionario(s) Público(s) 

Repartición (1)  

Cargo (1)  

Nombre (1)  

Repartición (2)  

Cargo (2)  

Nombre (2)  

Repartición (3)  

Cargo (3)  

Nombre (3)  

 

Otros Antecedentes 

Motivo de la reunión  

Requerimientos y/o 
compromisos de la reunión 

 

Documentos o 
antecedentes entregados 

 

Observaciones (opcional)  

 

 

 

   

Firma del Trabajador de NA  Firma del Funcionario Público 
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